                       Békéscsaba, 2020. február 20. (csütörtök) 
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad

Szojka C., Korom G.

I. Próbaterem

Kerek V., Korom G.

KoHa Stúdió

Kohári I.
I. Próbaterem
Kerek V., Korom G.
Vigadó

Szepsi Sz., Roszik I.

Vigadó

Intimtér
Kiss K.

Intimtér
Kiss K.
Jókai Szalon

	        9.30
      10.00

  11.00-14.00
            14.00
            14.15

            14.30

 18.00-21.00
  10.00-14.00
  18.00-21.00
 10.30-14.00
 18.00-21.00
     13.00

	mikroportozás 
Sárkány a szekrényben
Felújító próba

a darab elejétől a végéig

összes szereplő 

 D.B.K.V.
Összpróba 

Rigócsőr királyfi
a darab elejétől a végéig

összes szereplő, kivéve: Beszterczey A.                d.b.k.j.
Hangfelvétel 

Rigócsőr királyfi
Ormándy M.K., Vidovenyecz E., 

kémek

Gerner Cs., kar

Összpróba 

Rigócsőr királyfi
a darab elejétől a végéig

összes szereplő, kivéve: Beszterczey A.                  d.b.k.j.
Emlékpróba 


A vörös postakocsi

írott II. felvonás (30-50. oldalig)

összes szereplő, kivéve: Jancsik F., Hodu J., Nagy E.

                            

             d.b.k.j.
Próba



A vörös postakocsi
a délelőtti megbeszélés szerint 
d.b.k.j.
Emlékpróba 

Szerelem, ó!
1. felvonás - Tege A., Liszi M.
Emlékpróba 

Szerelem, ó!

2. felvonás - megbeszélés szerint
Munkarendi értekezlet
   

	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	             15.00 Sárkány a szekrényben (24)
        ügy.rend.: Németh G.
                   (Lázár Ervin Program)

	Intimtér
	

	Sík-terem
	             

	Művész Kávéház
	     


	Vendégjáték

	    


